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r GP RICARDO PSCHEIDT DE MTB XCM

Federagao Catarinense de Ciclismo * domingo, 8 de junho de 2025

Pos. Numeral lic.cbc Nome completo
1 371 EDUARDO MIGUEL R. SOTTO BUENO DE OLIVEIRA
2 205 49920 LUCAS ALEXANDRE VIEIRA
3 278 MOISES DO NASCIMENTO SILVA
4 305 FLAVIO VARGAS
5 201 41259 ALOIZIO EDSON PETT
6 293 ISAIAS FAGUNDES DA SILVA
7 307 MAICON ZIMMERMANN
8 277 MARCELL GODOI SIVELLI
9 272 JOAO CARLOS LUNG NETO
10 275 LUCAS ZEPLIN
11 372 MATHEUS EDUARDO LOESCH
12 321 CRISTIAN JOSE DE PAULA
13 202 BRUNO VOIGT
14 370 DIEGO RICARDO ROTERS
15 324 FERNANDO CAMARGO DE OLIVEIRA
16 224 3264 ORLANDO DANIELEWICZ NETO
17 222 CARLOS CESAR DROZINO
18 308 MARLON CORREIA
19 220 ANSELMO PAULO PSCHEIDT
20 306 JOAO CARLOS SIGNORI
21 301 ANDRE RODRIGUES
22 213 HELITON PANEITZ
23 223 GERVASIO SCHIESSL
24 326 GILMAR RICARDO REINKE
25 343 OSEIAS PINHEIRO
26 290 ALAN PIER ADAMS
27 204 64907 JOAQUIM COELHO ROMANO
28 325 FRANCIELLE SILVA
29 221 37394 ANTONIO KNOPF NETO
30 295 RUAN PETRICK CASTRO
31 260 DOUGLAS SPECK
32 322 EDUARDO VALLE
33 251 FRANCINE TSCHOEKE LIEBL
34 230 WERNER WIND
35 341 DARIO MANTAU
36 309 RICARDO LINZMEYER
37 327 HILARIO DELLA GIUSTINA JUNIOR
38 252 JACIARA TABORDA
39 350 MAURICIO PANTALEAO
40 271 GABRIEL DA SILVA CORREA
41 241 JESSICA ALANA METTEGANG
42 342 ENRIQUE MANTOVANI
43 302 EDUARDO CARDOSO LIMA
Abandono (2)
DNF 253 MARIA SALETE WALTRICK
DNF 276 LUCELIO HENNING JUNIOR

COLEGIO DE COMISSARIOS

Equipe

SOLIFES RACE TEAM/RP7 SPORTS

ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CICLISMO
FMEL GASPAR BIKE TEAM VOLNEI BIKE
AVULSO/DOUTOR PEDRINHO - SC

FME TIMBO/TRS BIKE RACE/CEA BIKE SHOP
BICICLETARIA JAPA

FMEL / GASPARBIKETEAM / VOLNEIBIKESHOP / SAVANCINI
SCOTTY SEGUROS JATAI

VBS RACING/GASPAR BIKETEAM/FMEL-PMG
AVULSO/BLUMENAU - SC

TP TREINAMENTO/PROSHOCK

COYOTES ACC/DISTR. ESTRADA VELHA PRODUTOS LIMPEZA
SECEL JARAGUA DO SUL/WANDE TERRAPLENAGEM
DIVISOR MTB

ELETROLLUM

AVULSO/CURITIBA - PR

DEMARCHI BIKE SHOP/SOLIDA

ACPH MTB TEAM/ RAFA BIKE SERVIC

SAO BENTO DO SUL/SC COYOTES TEAM

EDRO BIKES

MENTIRA NO SELIM / BELEZA BIKE

PANEITZ/ EVENTOS

AVULSO/SAO BENTO DO SUL - SC
AVULSO/POMERODE - SC

HEAD CICLISMO

JOARA

VBS RACING TEAM/ GASPAR BIKE TEAM/ FMEL PMG
AVULSO/CAMBORIU - SC

CICLISMO ITUPORANGA ENEIAS BIKE SHOP RVN ESPACO FITNES
JOARA

BIKESPECK

AVULSO/JARAGUA DO SUL - SC

SBS RACING TEAM

RESILIENTES

MAPRI USINAGEM

AVULSO/CAMPO ALEGRE - SC

EDRO BIKES

AVULSA/RIO NEGRINHO - SC

AVULSO/SAO JOSE - SC

AVULSO/JARAGUA DO SUL - SC

AVULSO/SAO BENTO DO SUL - SC

AVULSO/SAO JOSE - SC

EDRO BIKES

AVULSA/JOINVILLE - SC
EVOLUE CICLISMO

FEDERACATO§

CATARINENSE

DE CICLISMO
Resultado Geral 40 KM

Voltas Tempo

1 1:42:24.338
1:45:43.346
1:55:14.617
1:57:19.622
1:58:09.874
2:00:37.629
2:02:03.431
2:03:13.145
2:04:02.386
2:04:40.640
2:04:45.990
2:06:36.642
2:06:51.066
2:06:52.026
2:07:28.894
2:07:35.905
2:08:47.140
2:09:57.400
2:13:18.908
2:13:32.159
2:14:06.669
2:14:45.160
2:16:26.924
2:17:09.925
2:18:20.680
2:23:55.952
2:24:52.683
2:26:21.936
2:31:15.207
2:31:39.438
2:33:13.951
2:37:09.460
2:38:30.463
2:40:38.000
2:50:44.490
2:52:32.004
3:02:18.766
3:05:56.273
3:09:06.290
3:13:44.800
3:38:41.596
3:47:39.865
3:52:57.877
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N&o terminou
0 N&o terminou

Campo alegre,08 de junho de 2025

Intervalo

+03:19.008
+12:50.279
+14:55.284
+15:45.536
+18:13.291
+19:39.093
+20:48.807
+21:38.048
+22:16.302
+22:21.652
+24:12.304
+24:26.728
+24:27.688
+25:04.556
+25:11.567
+26:22.802
+27:33.062
+30:54.570
+31:07.821
+31:42.331
+32:20.822
+34:02.586
+34:45.587
+35:56.342
+41:31.614
+42:28.345
+43:57.598
+48:50.869
+49:15.100
+50:49.613
+54:45.122
+56:06.125
+58:13.662
+01:08:20.152
+01:10:07.666
+01:19:54.428
+01:23:31.935
+01:26:41.952
+01:31:20.462
+01:56:17.258
+02:05:15.527
+02:10:33.539
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